2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2018
	                                                                                       № 1162

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 30.08.2018 № 910 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Плавательный бассейн «Нептун»
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Уставом муниципального автономного учреждения «Плавательный бассейн «Нептун», в соответствии с поступившим обращением муниципального бюджетного учреждения «Физкультура и Спорт» от 17.10.2018 № 881, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Плавательный бассейн «Нептун», утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.08.2018 № 910 с изменениями, внесенными постановлением Администрации Североуральского городского округа от 03.10.2018 № 1028, изменения, дополнив подразделом следующего содержания:
«

	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Цена (руб.) на 1 чел.

	Услуги по предоставлению спортивного зала единоборств для спортсменов секции самбо муниципального бюджетного учреждения «Физкультура и Спорт»*

*согласно списочному составу групп, утвержденному директором МБУ «ФК и С»
	руб./мес.
	100

                                                                                                                                 »

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                          и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко